

Białystok, dn. 07.11.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.80.1.2018

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi chirurgicznych, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.80.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikację do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania do Pakietu nr 1

Dot. Pak. 1- chirurgiczny zestaw podstawowy

1. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 23 cm , ostrza tępo - tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 19 cm , ostrza tępo - tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 23 cm , ostrza tępo - tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. poz. 8 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do otrzewnej typ MIKULICZ, odgięte, długość 20 cm, końcówka robocza 1x2 ząbki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Poz. 9 czy Zamawiający dopuści kleszczyki jelitowe typu ALLIS o długości 150 mm, proste, 4x5 zębów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ Mayo-Hegar, z zapadką dolną, proste, szczęki z nacięciem krzyżowym i kanalikiem o długości 18 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści naczynie laboratoryjne, stalowe o pojemności 0,35 l wymiary Ø116 mm i h 50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści pincetę anatomiczną typ CUSHING, delikatną , odgiętą o długości 17 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typu CRILE-RANKIN , proste o długości 16 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Poz. 20 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typu CRILE-RANKIN , odgięte o długości 16 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Poz. 21 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typ SPENCER-WELLS, odgięte, długość 200 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1 – Chirurgiczny zestaw podstawowy.

12. Lp.3 Nożyczki o dł. 190 lub 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Lp.4 Nożyczki o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Lp.8 Kleszczyki do otrzewnej o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Lp.9 Kleszczyki jelitowe o dł. 150 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Lp.12 Imadło o dł. 170 mm lub imadło Mayo-Hegar o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Lp.14 Pinceta o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Lp.19 Kleszczyki Crile-Rankin o dł. 160 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19. Lp.20 Kleszczyki Crile-Rankin o dł. 160 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20. Lp.21 Kleszczyki o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 2

Dot. Pak. 2- chirurgiczny zestaw chirurgii ginekologicznej

1. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 14 cm , ostrza tępo – tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 23 cm , ostrza tępo - tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ WANGENTEEN, o długości 27 cm, z zapadka dolna, szczęki proste z nacięciami krzyżowymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ MAYO-HEGAR, smukłe, delikatne, zapadka dolna o długości 20 cm, część robocza z twarda wkładka, ząbkowane krzyżowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści naczynie laboratoryjne, stalowe o pojemności 0,35 l wymiary Ø116 mm i h 50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do otrzewnej typ MIKULICZ, odgięte, długość 20 cm, końcówka robocza 1x2 ząbki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Poz. 17 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typu Kocher-Ochsner odgięte, o długości 22 cm, końcówka robocza 1x2 ząbki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Poz. 22 i 23 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne, odgięte typ Toennis -Adson, długość 18cm, tępo-tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Poz. 29 Czy Zamawiający dopuści wziernik ginekologiczny typ Kristeller (łyżka górna) wymiary 115x32 mm- pasuje do łyżki dolnej o wymiarach 110x36 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2 – Chirurgiczny zestaw chirurgii ginekologicznej

10. Lp.10 Imadło o dł. 270 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Lp.15 Kleszczyki do otrzewnej o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Lp.17 Kleszczyki o dł. 220 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Lp.24 Kleszcze Rempley o dł. 250 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Lp.26 Wziernik ginekologiczny o wym. 105x18 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Lp.27 Wziernik ginekologiczny o wym. 110x14 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Lp.29 Wziernik ginekologiczny o wym. 115x32 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 3

Dot. Pak. 3- chirurgiczny zestaw do szybkiego szycia ran

1. Poz. 4 i 5 Czy Zamawiający dopuści nożyczki proste, tępo-ostre o długości 155 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 14 cm , ostrza tępo – tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3 – Chirurgiczny zestaw do szybkiego szycia ran

3. Lp.4 Nożyczki o dł. 145 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Lp.5 Nożyczki o dł. 145 mm
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 4

Dot. Pak. 4- chirurgiczny zestaw chirurgii urologicznej

1. Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 14 cm , ostrza tępo – tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 23 cm , ostrza tępo - tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 19 cm , ostrza tępo - tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści nożyczki naczyniowe typu POTTS-DE MMARTEL, odgięte pod kątem 60°, długość 21 cm, końce ostro-ostre?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 23 cm , ostrza tępo - tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ Mayo-Hegar, z zapadką dolną, proste, szczęki z nacięciem krzyżowym i kanalikiem o długości 18 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ CRILE-WOOD o długości 23 cm, z zapadką dolną , szczęki proste, smukłe z nacięciem krzyżowym i kanalikiem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ CRILE-WOOD o długości 23 cm, z zapadką dolną , szczęki proste, smukłe z nacięciem krzyżowym, wzmocnione?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści pincetę anatomiczną typ CUSHING, delikatną , odgiętą o długości 17 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Poz. 16 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typ SPENCER-WELLS, odgięte, długość 200 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Poz. 28 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do otrzewnej typ MIKULICZ, odgięte, długość 20 cm, końcówka robocza 1x2 ząbki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4 – Chirurgiczny zestaw chirurgii urologicznej

12. Lp.4 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Lp.7 Nożyczki o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Lp.8 Nożyczki o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Lp.10 Nożyczki Potts-Smith o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Lp.13 Imadło o dł. 170 mm lub imadło Mayo-Hegar o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Lp.14 Imadło o dł. 235 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Lp.15 Pinceta o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19. Lp.16 Kleszczyki o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20. Lp.24 Kleszczyki o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21. Lp.28 Kleszczyki do otrzewnej o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

22. Lp.30 Kleszcze do kamieni o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Lp.31 Kleszcze do kamieni o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

24. Lp.32 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 5

Dot. Pak. 5- chirurgiczny zestaw do żyłaków

1. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ Mayo-Hegar, z zapadką dolną, proste, szczeki z nacięciem krzyżowym i kanałikiem o długości 18 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Poz. 3 i 9 Czy Zamawiający dopuści ciągnio do rozszerzadła do żył dł. 2 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści naczynie laboratoryjne, stalowe o pojemności 0,35 l i wymiary Ø116 mm i h 50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści pincetę anatomiczną typ CUSHING, delikatną, odgiętą o długości 17 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5 Chirurgiczny zestaw do żyłaków

5. Lp.2 Imadło o dł. 170 mm lub imadło Mayo-Hegar o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Lp.3 Prosimy o sprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej. Ciężno do rozszerzadła ma dł. 900 mm. Prosimy o dopuszczenie ciężna o dł. 900 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 5 w pozycji nr 3 doszło do omyłki pisarskiej : jest dł. 1 mm, powinno być 1 m.

7. Lp.9 Prosimy o sprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej. Ciężno do rozszerzadła ma dł. 900 mm. Prosimy o dopuszczenie ciężna o dł. 900 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 5 w pozycji nr 9 doszło do omyłki pisarskiej: jest dł. 1 mm; powinno być 1 m.

8. Lp.11 Pinceta o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Lp.12 Sonda dwustronna o śr. 1,2 i 2,0 mm, dł. 190 mm lub sonda ośr. 1,5 mm i dł. 145 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 6

Pakiet nr 6 Chirurgiczny zestaw narzędzi do zabiegów drobnych.

1. Lp.1 Trzonek nr 3 skalowany tylko w cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Lp.2 Nożyczki o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Lp.3 Nożyczki o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Lp.8 Nożyczki o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Lp.11 Imadło o dł. 160 mm lub Imadło Baumgartner o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Lp.17 Kleszczyki Crile-Rankin o dł. 160 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Lp.18 Kleszczyki Crile-Rankin o dł. 160 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Lp.19 Sonda dwustronna o śr. 1,2 i 2,0 mm, dł. 190 mm lub sonda ośr. 1,5 mm i dł. 145 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Lp.20 Hak bez nazwy własnej o dł. 160 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Lp.21 Hak bez nazwy własnej o dł. 160 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Lp.22 Hak bez nazwy własnej o dł. 160 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Lp.23 Hak bez nazwy własnej o dł. 160 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Lp.24 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Lp.25 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Lp.26 Hak Langenbeck-Green wym. 16x6 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Lp.27 Hak Senn-Miller, dł. 160 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 7

Dot. Pak. 7- chirurgiczny zestaw narzędzi do zabiegów w obrębie głowy

1. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 14 cm , ostrza tępo – tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści nożyczki typu SCHMIEDEN-TAYLOR, długość 17 cm, odgięte do góry, jedno ostrze z kulką?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści piłę drutowa OLIVERCONA, 400 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści naczynie laboratoryjne, stalowe o pojemności 0,35 l wymiary Ø116 mm i h 50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7 Chirurgiczny zestaw narzędzi do zabiegów w obrębie głowy.

5. Lp.4 Nożyczki od ł. 160 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Lp.7 Piła drutowa 3-częściowa.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Lp.11 Sonda dwustronna o śr. 1,2 i 2,0 mm, dł. 190 mm lub sonda ośr. 1,5 mm i dł. 145 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 8

Dot. Pak. 8- chirurgiczny zestaw narzędzi do laparotomii

1. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 23 cm , ostrza tępo - tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ MAYO, odgięte, długość 19 cm , ostrza tępo - tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ Metzenbaum, odgięte, długość 28 cm, końce tępo-tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ Metzenbaum, odgięte, długość 30 cm, końce tępo-tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ CRILE-WOOD o długości 23 cm,z zapadka dolna , szczeki proste, smukłe z nacięciem krzyżowym i kanalikiem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ CRILE-WOOD o długości 23 cm,z zapadka dolna , szczeki proste, smukłe z nacięciem krzyżowym, wzmocnione?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typ SPENCER-WELLS, odgięte, długość 200 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do otrzewnej typ MIKULICZ, odgięte, długość 20 cm, końcówka robocza 1x2 zębki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Poz. 21 Czy Zamawiający dopuści hak brzuszny typ BRUNNER o wymiarach 140x30 mm, 25 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 8 Chirurgiczny zestaw narzędzi do laparotomii.

10. Lp.3 Nożyczki o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Lp.4 nożyczki o dł. 1690 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Lp.8 Nożyczki o dł. 300 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Lp.9 Imadło o dł. 235 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Lp.10 Kleszczyki o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Lp.17 Kleszczyki o dl. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Lp.18 Kleszczyki do otrzewnej o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Lp.22 Hak o wym. łopatki 155x50 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 9

Pakiet nr 9 Ortopedyczny zestaw narzędzi do neurochirurgii.

1. Lp.5 Nożyczki o dł. 150 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Lp.10 Prosektor o dł. 250 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Lp.11 Prosektor Penfield fig.4 występuje w wersji jednostronnej lub fig.5 dwustronnej o dł. 290 mm i szer. 6 i 7 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Lp.13 Haczyk o szer. 6 mm ew. bez nawy własnej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Lp.16 Hak o wym. łopatki 55x12 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Lp.17 Kleszczyki o dł. 140 lub 160 mm, ew. Leriche o dł. 150 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Lp.18 Kleszczyki o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Lp.19 Kaniuła o szer. 10 Charr. (3,3 mm), dł. krzywizny 180 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Lp.20 Kaniuła o szer. 12 Charr. (4,0 mm), dł. krzywizny 180 mm, względnie dł. krzywizny 125 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Lp.23 Kosz o wym. 540x253x100 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Lp.24 Wanna kontenera o wym. zewnętrznych 580x280x100 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 11

Pakiet nr 11 Zestaw ortopedyczny mały

1. Lp.2 Raspator o dł. 210 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Lp.3 Raspator o dł. 210 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Lp.4 Raspator o dł. 210 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Lp.5 Osteotom o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Lp.6 Osteotom o dł. 240mm, szer. 20 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Lp.7 Osteotom o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Lp.8 Osteotom o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Lp.9 Osteotom o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Lp.10 Osteotom o dł. 240mm, szer. 20 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Lp.11 Łyżka o szer. 3,5 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Lp.12 Łyżka o szer. 3,5 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Lp. 13 Łyżeczka o dł. 210 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Lp.18 Kleszcze o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Lp.20 Kleszcze bez nazwy własnej spełniające kryteria.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Lp.22 Kleszcze o dł. 220 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Lp.23 Odgryzacz Stille-Ruskin o dł. 230 mm lub Ruskin, szer. 4mm , dł. 19 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Lp.24 Dźwignia o szer. 3 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Lp.25 Dźwignia o dł. 160 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19. Lp.27 Dźwignia o dł. 170 mm i szer. 17 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20. Lp.28 Skrobaczka o dł. 250 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21. Lp.29 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.

22. Lp.30 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji. Względnie prosimy dopuszczenie kleszczy Urlich o dł. 230 mm ze śrubą.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Lp.32 Młotek o wadze 900 g, dł. 265 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

24. Lp.34 Hak o dł. 220 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 12

Pakiet nr 12 Zestaw ortopedyczny kończyny.

1. Lp.2 Raspator o szer. 10 i dł. 220 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Lp.3 Osteotom o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Lp.4 Osteotom o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Lp.5 Osteotom o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Lp.6 Kleszcze z jedną sprężynką o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Lp.7 Kleszcze o dł. 170 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Lp.9 Kleszcze o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Lp.10 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.

9. Lp.11 Kleszcze bez nazwy własnej spełniające kryteria.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Lp.13 Kleszcze o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Lp.14 Kleszcze Ruskin o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Lp.15 Dźwignia o szer. 3 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Lp.17 Dźwignia o dł. 220 mm i szer. 10 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Lp.18 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.

15. Lp.19 Raspator Freer ostro-ostry szer. 5 mm, dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Lp.20 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.

17. Lp.22 Młotek o wadze 900 g, dł. 265 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 13

Pakiet nr 13 Zestaw ortopedyczny do drutu

1. Lp.1 Prowadnica o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Lp.3 Kleszcze o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Lp.4 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.

4. Lp.5 Kleszcze bez nazwy własnej spełniające kryteria.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Lp.6 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji. Względnie prosimy dopuszczenie kleszczy nieutwardzanych drut twardy 1,5 mm, drut miękki 2,0 mm, dł. 160 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Lp.8 Kleszcze Rusin-Mini o dł. 150 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Lp.10 Kleszczyki o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Lp.11 Z uwagi na fakt, że niniejsza pozycja znajduje się w ofercie jednego dostawcy, prosimy o wydzielenie jej i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.

9. Lp.15 Kleszcze o dł. 150 mm, z węglikiem spiekany drut twardy 1,5 mm, drut miękki 2,0 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Lp.16 Imadło o dł. 170 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Lp.7 Kleszcze do drutu 2,5 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 14

Pakiet 14 Zestaw ortopedyczny mikrotraumatologia.

1. Lp.3 Mikropinceta typu Micro 2000 dł. 105 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Lp.4 Pinceta BeDaKey o szer. 1.5 mm względnie Pinceta DeBaket tytanowa o szer. 1,0 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Lp.6 Pinceta o dł. 150 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Lp.11 Pinceta chirurgiczna wąska dł. 115 mm, lub Pinceta chirurgiczna Semken o dł. 125 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Lp.13 Imadło mikrochirurgiczne o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Lp.14 Imadło mikrochirurgiczne o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Lp.17 Igotrzymacz mikrochirurgiczny o dł. 130 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Lp.19 Klips naczyniowy o sile zacisku 30-40g, pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Lp.21 Klips naczyniowy o sile zacisku 20-25g, pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza Oświadczenie Wytwórcy potwierdzające spełnienie ww. norm i specyfikacji i technicznych?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Zmiana SIWZ:

1. W Rozdziale nr 15 „Wykaz dokumentów...” w ustęp 6 punkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzające, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym (norma DIN EN ISO 13402 oraz EN ISO 7153-1) lub oświadczenie Wytwórcy potwierdzające, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym (norma DIN EN ISO 13402 oraz EN ISO 7153-1)”

Było: „Zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzające, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym (norma DIN EN ISO 13402 oraz EN ISO 7153-1)”

Pozostałe zapisy Rozdziału 15 SIWZ pozostają bez zmian.

2. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania oraz otwarcia ofert na dzień **13.11.2018r.** Miejsce i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmianie ulegają zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Rozdział 23 ust 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia **13.11.2018 r. o godz. 11:00.**”

Rozdział 24 ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.11.2018 r. o godz. 11:10** w siedzibie Zamawiającego:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok
Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma

KIEROWNIK
DZIAŁU ADMINISTRACJI
Grażyna Pawelec